[bookmark: bookmark0]Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края
[bookmark: bookmark1]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 24.04.2020   	                                                                                                 № 81

О предоставлении наборов продуктов питания
взамен обеспечения бесплатным горячим
питанием обучающимся, имеющим право
на получение соответствующих мер социальной
поддержки в соответствии с законодательством
Красноярского края

В соответствии с указом Губернатора края от 31.03.2020 № 73-уг «Об ограничении посещения общественных мест гражданами (самоизоляции) на территории Красноярского края», руководствуясь статьёй 34 Устава города Шарыпово
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Управлению образованием Администрации города Шарыпово обеспечить единовременно набором продуктов питания взамен обеспечения бесплатным горячим питанием обучающихся образовательных организаций и организаций, осуществляющих образовательную деятельность, имеющих право на получение соответствующих мер социальной поддержки в соответствии с законодательством Красноярского края.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Рудь Ю.В.
	3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования, и подлежит размещению на сайте муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» www.gorodsharypovo.ru.

Глава города Шарыпово                                                               Н.А. Петровская

заместитель Главы города Шарыпово
по социальным вопросам	      Ю.В. Рудь

начальник юридического отдела
Администрации города Шарыпово                                                                       В.А. Тепляков

начальник отдела по работе с обращениями
граждан и управлению документацией
Администрации города Шарыпово                                                                        Т.А. Абашева